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                                                                                                                                      Wałcz dnia: 05.01.2016r
 

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków, płynów 
infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, preparatów do 
leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude – znak 29/med/2015 ogłoszonym w 
Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2015/S 248-451133 w dniu 23.12.2015r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 54
Czy Zamawiający w pak.54 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym 
zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)? 
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez 
Zamawiającego.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 58

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania paski o następujących parametrach:

PARAMETRY  
 PASKI TESTOWE

METODA POMIARU biosensoryczna
ENZYM dehydrogenaza glukozy
WIELKOŚĆ PRÓBKI 0,6 µl

TYP KRWI włośniczkowa, żylna, tętnicza, 
noworodkowa

JEDNOSTA MIARY mg/dl
ZAKRES POMIARU 20-500 mg/dl
CZAS POMIARU 5 sek
ZAKRES HEMATOKTYTU 15-65 %

CZUJNIK MINIMALNEJ OBJĘTOŚCI badanie nie rozpocznie się przy zbyt małej 
wielkości próbki

MOŻLIWOŚĆ DOKROPLENIA nie

PAKOWANIE PASKÓW Pojedynczo , po 100 pasków w 
opakowaniu zbiorczym.

TEMPERATURA 
PRZECHOWYWANIA 4-30 stopni

TEMPERATURA WYKONYWANIA 
POMIARU 15-40 STOPNI

WSKAZANIA DO STOSOWANIA Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym

ISO 15197-2013 Wskazana norma nie dotyczy pasków  do 
stosowania szpitalnego 
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współpracujące z glukometrem o wskazanych parametrach?

PARAMETRY  
 GLUKOMETR
PROCEDURA TESTOWA amperometria
KALIBRACJA osocze
TECHNIKA KALIBRACJI 
w celu zwiększenia dokładności pomiaru mechaniczna (pasek kalibrujący)

WYŚWIETLACZ CYFRY 1,9 CM
PAMIĘĆ 1000 wyników
ZASILANIE 2 baterie CR 2032
ILOŚĆ POMIARÓW PRZY 1 BATERII 3000
AUTOMATYCZNE WYŁACZENIE po 120 sek
WAGA 33-37 gramów
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA OD -20 DO 60 STOPNI
TEMPERATURA WYKONYWANIA 
POMIARU 10-50 STOPNI

KOMUNIKATY LO, HI, KETONES
WSKAZANIA DO STOSOWANIA Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym

ISO 15197-2013 Wskazana norma nie dotyczy 
pasków  do stosowania szpitalnego

Brak automatycznego wyrzutu paska
Paski pakowane pojedynczo 
umożliwiają usuwanie 
bezdotykowe pasków z glukometru

Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w glukometr.
 

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 53
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu z terminem ważności min. 
12 miesięcy od daty dostawy.
Odpowiedz 
Zamawiający w Zadaniu 53 dopuszcza asortyment z terminem ważności min. 12 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 6 poz.86
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 6, pozycji nr 86 preparatu równoważnego 
Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki, o takich samych 
właściwościach i wskazaniach?
Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 63, poz.1 i 2
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 63 poz. 1 i 2 (Meropenem 1,0 g i 0,5 g) wymaga, aby meropenem posiadał 
zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z 
którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o 
taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i 
płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia 
śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie 
opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 63, poz.1 i 2
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 63 poz. 1 i 2 (Meropenem 1,0 g i 0,5 g) wymaga, aby trwałość roztworu 
preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 94, poz.5 i 6
Czy Zamawiający wymaga, aby w zadaniu Nr 94 poz. 5 i 6 (Nebbud 0,125 i 0,25  /ml  a 2 ml x 20) posiadał 
zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-
niezależnie od etiologii ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 94, poz.5, 6 i 7 
Czy w zadaniu Nr 94 poz. 5, 6 i 7 (Nebbud 0,125 ; 0,25 i 0,5 /ml  a 2 ml x 20) Zamawiający wymaga 
produktu,po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od 
rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 94, poz.5, 6 i 7 
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 94 poz. 5, 6 i 7 (Nebbud 0,125 ; 0,25 i 0,5 /ml  a 2 ml x 20) wymaga, aby 
leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 8, poz.6
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 8 poz. 6 (Bupivacain- Marcain Spinal 5mg/ml 4ml x 5) wymaga 
zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 95 pozycja 1
a) Czy Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie 
    produktu Citra-Lock™( cytrynian sodu ) w stężeniu 30% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem 
    Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, redukując zakażenia 
    bakteryjne przy jednoczesnym ograniczeniu zastosowania kosztownych środków trombolitycznych jako 
    skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji1 z zadania 95 i stworzy osobny pakiet dla tej 
    pozycji?
Odpowiedz 
od a i b ) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 127 poz. 2
a) Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie 
    produktu Citra-HF-Pre™ rozcieńczony roztwór substytucyjny stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji 
    nie wymaga modyfikacji urządzenia CRRT przy jednoczesnym wydłużonym czasie stosowania hemofiltra 
    który posiada prosty i bezpieczny protokół, rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim 
    składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 
    13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-
    lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię która umożliwia mniejsze zużycie krwi i 
    czynników antykoagulacyjnych?
b) Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 zadania 127 i utworzy osobny pakiet dla tej 
     pozycji?
Odpowiedz 
od a i b ) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 128 poz. 1
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie 
produktu Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu4% w postaci bezigłowejfiolce x 5ml z systemem Luer 
Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, redukując zakażenia 
bakteryjne przy jednoczesnym ograniczeniu zastosowania kosztownych środków trombolitycznych jako 
skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczące projektu umowy:
1. Czy Zamawiający dopisze w par. 3.7  na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów lub 
    obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie 
    niższej”?
2. Czy Zamawiający dopuści w par. 4.3.a) dostawy produktów o terminie przydatności 12, a nie 18 
    miesięcy? Termin 12-miesięczny jest powszechnie przyjęty w obrocie i tylko taki można w stosunku do 
    niektórych produktów zagwarantować (tylko taki oferuje producent).
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Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopisuje w par.3.7 – projektu umowy frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów 
         lub obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest 
         po cenie niższej”
od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu ważności preparatów , natomiast oczekuje 
         konkretnych zapytań w stosunku do preparatów problematycznych mających krótszą datę ważności. 

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 85
1) „Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt 
      (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”
2) „Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i 
    zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Uzasadnienie: 
W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie 
w w/w wskazaniach.
Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać 
użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają 
rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w 
rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 
2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedz 
od 1) Zamawiający wymaga aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako 
          produkt leczniczy.
od 2) Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i 
         zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich.
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